
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

ORIGINALE

Numero 143  Del 03-09-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: CONCESSIONE SPAZIO COMUNALE - GARAGE MARSICA 1.-

 ---------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  tre del mese di settembre alle
ore 18:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO A
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 143 del 03-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



                                                 LA GIUNTA COMUNALE

        VISTA la nota in data 3 settembre 2019, acquisita al protocollo n. 7642 di pari
data, con la quale il Sig. Angelo Feliziani, residente a Roccafluvione in Via Picena
Superiore nr 6, chiede la concessione in uso temporaneo di uno spazio di Mq. 30 presso
il garage comunale “Marsica 1”, per depositarvi della merce;

         RITENUTO di accogliere la domanda, per il periodo settembre 2019 / marzo
2020, vista la disponibilità di spazi adeguati, dietro pagamento di un compenso
forfettario di € 500,00, da versare in unica soluzione;

        CONSIDERATO che il Sig. Angelo Feliziani ha visitato l’immobile, lo ha trovato
idoneo all’uso richiesto e si impegna alla scadenza a liberare il locale da ogni avere;

       VISTA la propria competenza deliberativa per l’approvazione dell’atto, ai sensi
dell’articolo 48 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

       VISTO lo Statuto Comunale;

       VISTI i corrispondenti e allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile
della proposta di deliberazione, resi dal Responsabile dei corrispondenti servizi, a
norma dell’articolo 49, comma l, del d.lgs. 267/2000;

        CON voti unanimi favorevoli legalmente espressi;

DELIBERA

l. DI CONCEDERE in godimento al Sig. Angelo Feliziani, sopra generalizzato, lo
spazio di Mq. 30 circa all’interno dello stabile “Marsica 1”, per depositarvi della merce
per il periodo settembre 2019/marzo 2020 compreso.

2.DI CONVENIRE con il Sig. Angelo Feliziani il compenso forfettario di € 500,00, da
versare al Comune in unica soluzione.

3. DI REGOLARE i rapporti con l’interessato secondo lo schema di contratto allegato.

4. DI DICHIARARE l’immediata esecutività del presente provvedimento, per gli effetti
dell’articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, considerata l’urgenza di
provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 143 del 03-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Con la presente scrittura privata a valere agli effetti di legge, fra il Comune di Roccafluvione,
rappresentato dal Sindaco – Rag. Francesco Leoni – e il  Angelo Feliziani, residente a
Roccafluvione in Via Picena Superiore nr.6

                                                                   si conviene

                                                                           (1)

Il Comune di Roccafluvione mette a disposizione del Sig. Angelo Feliziani, che accetta, uno
spazio di Mq. 30 circa ad uso deposito merce (patate), all’interno dello stabile “Marsica 1”.

                                                                           (2)
La merce viene lasciata in deposito per 7 mesi, da settembre 2019 a marzo 2020 compreso.

                                                                           (3)
A titolo di corrispettivo del godimento, il Sig. Angelo Feliziani si obbliga al Comune di
Roccafluvione la somma di € 500,00, impegnandosi alla scadenza a liberare lo spazio occupato
da ogni avere.

                                                                           (4)
La merce viene custodita e conservata in modo da evitare che si produca danno.

                                                                            (5)
Per quanto non espressamente previsto dal presente contratto, si rinvia alla normativa del Codice
Civile e delle leggi speciali che regolano la materia.

Luogo,  data  e firma

Per il Comune di Roccafluvione                                                  Il depositante
Il Sindaco                                                                                     Angelo Feliziani
Rag. Francesco Leoni

DELIBERA DI GIUNTA n. 143 del 03-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il  SEGRETARIO                             Il  PRESIDENTE
DOTT. ERCOLI PASQUALE              LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 1672 Approvata
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 D.lgs. n. 1267/2000.

Li 20-02-2020
Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c. 1 D. Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva il :

03-09-19 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D. Lgs. 267/2000.

----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 143 del 03-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


